
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 1 lit. a, b; ust. 2; ust. 3 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie  Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 45.321.338,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 34.116.505,35 zł, 
2. Wydatki majątkowe 11.204.832,93 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 6D74AF9F-E700-4BBF-8467-4FDC24C700BD. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 107/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 22.12.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 025 003,00 0,00 5 025 003,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 799 872,00 0,00 4 799 872,00

4270 Zakup usług remontowych 100 658,00 -838,00 99 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 417,00 838,00 45 255,00

750 Administracja publiczna 5 336 305,00 7 649,00 5 343 954,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 963,00 0,00 149 963,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 043,00 -581,00 136 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 240,00 -929,00 5 311,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 -169,00 2 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 080,00 1 679,00 5 759,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 099 854,38 7 000,00 4 106 854,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 934,38 7 000,00 265 934,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 205,00 200,00 2 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 644,00 -200,00 354 444,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 582 143,00 0,00 582 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 890,00 1 586,00 21 476,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 243,00 -900,00 15 343,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 550,00 -200,00 2 350,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -100,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -286,00 3 214,00

75095 Pozostała działalność 154 276,62 649,00 154 925,62

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 033,00 1 024,00 84 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 813,00 -300,00 513,00

4220 Zakup środków żywności 607,00 -75,00 532,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162 340,00 0,00 162 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 855,00 -81,00 10 774,00

4430 Różne opłaty i składki 20 650,00 81,00 20 731,00

758 Różne rozliczenia 144 678,27 -8 010,00 136 668,27

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 6D74AF9F-E700-4BBF-8467-4FDC24C700BD. Podpisany Strona 2 z 4



75818 Rezerwy ogólne i celowe 144 678,27 -8 010,00 136 668,27

4810 Rezerwy 144 678,27 -8 010,00 136 668,27

801 Oświata i wychowanie 9 523 202,18 0,00 9 523 202,18

80113 Dowożenie uczniów do szkół 495 110,00 0,00 495 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 218,00 10,00 1 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 750,00 -10,00 362 740,00

851 Ochrona zdrowia 238 595,21 0,00 238 595,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 995,21 0,00 165 995,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 157,40 3 100,00 14 257,40

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 4 213,00 6 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 056,81 -7 313,00 58 743,81

855 Rodzina 11 903 699,00 0,00 11 903 699,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 558 662,00 0,00 1 558 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 142,00 -45,00 211 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 881,00 45,00 3 926,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 134,00 0,00 1 449 134,00

90013 Schroniska dla zwierząt 204 715,00 854,00 205 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 209,00 1 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 715,00 645,00 204 360,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 737 126,00 0,00 737 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 600,00 0,00 206 600,00

90095 Pozostała działalność 137 557,00 -854,00 136 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -17,00 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 191,00 -854,00 25 337,00

4260 Zakup energii 150,00 167,00 317,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 174 731,00 0,00 4 174 731,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 629,00 0,00 1 188 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 000,00 -990 000,00 100 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 000,00 490 000,00

92118 Muzea 2 634 070,00 0,00 2 634 070,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 232,00 -102,00 10 130,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 326,51 -80,00 5 246,51

4227 Zakup środków żywności 544,40 -77,00 467,40

4307 Zakup usług pozostałych 30 616,40 502,00 31 118,40

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 490,00 -243,00 247,00

92195 Pozostała działalność 217 842,00 0,00 217 842,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 6D74AF9F-E700-4BBF-8467-4FDC24C700BD. Podpisany Strona 3 z 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 804,00 2 592,00 23 396,00

4220 Zakup środków żywności 18 516,00 -812,00 17 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 918,00 -1 780,00 145 138,00

926 Kultura fizyczna 635 157,00 361,00 635 518,00

92601 Obiekty sportowe 433 823,00 361,00 434 184,00

4260 Zakup energii 19 993,00 361,00 20 354,00

Razem: 45 321 338,28 0,00 45 321 338,28

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 6D74AF9F-E700-4BBF-8467-4FDC24C700BD. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-21T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




